
UCHWAŁA NR LVIII/1140/2022
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 3 marca 2022 r.

w sprawie ustalenia bezpłatnych przejazdów w komunikacji miejskiej w Kielcach
o charakterze użyteczności publicznej

Na podstawie art. 50a ust. l ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie
zbiorowym (t.j. Dz.U. z 2021 póz.1371 z późn. zm.1') oraz art. 40 ust l i art. 41 ust. l ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 póz. 1372 z późn. zm.2))
uchwala się, co następuje:

§1-
1. Ustala się bezpłatne przejazdy w komunikacji miejskiej w Kielcach o charakterze

użyteczności publicznej dla obywateli Ukrainy w okresie od dnia wejścia w życie uchwały do
dnia 30 kwietnia 2022 r.

2. Potwierdzeniem uprawnienia do bezpłatnego przejazdu jest okazanie dokumentu
poświadczającego obywatelstwo ukraińskie, a w przypadku dzieci do 18 roku życia jeżeli
nie posiadają takiego dokumentu, oświadczenie rodzica lub opiekuna.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce i Dyrektorowi Zarządu
Transportu Miejskiego w Kielcach.

§3.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

PrzewodiM czą^
Miasta Ki

Jaroslaw\Karyś

1J Zmiany do ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. póz. 2445
2) Zmiany do ustawy zostały opublikowane w Dz. U. z 2021 r. póz. 834

Id: 906AOF97-52FE-40AB-916B-744780B5A36F. Uchwalony Strona l


